
Aanwijzingsbesluit adviseurs deelnemingen 

De concerncontroller van de gemeente Rotterdam, 

  

Gelet op het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 en de artikelen 2, 4 en 5 van 

het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging algemeen directeur 2021 juncto de ar- 

tikel 3.3 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directie Middelen en Control 

2021, 

  

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de in artikel 3.3 van het Besluit on- 

dermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directie Middelen en Control 2021 genoemde adviseurs 

aan te wijzen, 

  

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit adviseurs deelnemingen 

Artikel 1   
De concerncontroller wijst aan als adviseurs, bedoeld in artikel 3.3 van het Besluit ondermandaat, on- 

dervolmacht en ondermachtiging directie Middelen en Control 2021: 

  

Naam 

S.M. Hendriks 

S. Kroon 

F. Aden 

M.C.M. Boom-Vos 

C.K.C. Starmans 

H.J. Wiersma 

B. de Ruiter 

J.B. van den Hoven 

Artikel 2   
Het aanwijzingsbesluit adviseurs deelnemingen bij Middelen en Control van 4 maart 2025 wordt inge- 

trokken. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op 3 oktober 2025. 

Rotterdam, 3 oktober 2025. 

De concerncontroller, 

M.J.H. Lamers 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 449406 

GEMEENTEBLAD 20 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 449406 20 oktober 2025 1 


